
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД - 05 - 2 
 

08 януари 2013 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 08.01.2013 г., 

разгледа писмо от Комисията за регулиране на съобщенията с вх. № 10-00-65/ 

27.12.2012 г. 

С писмото КРС препраща свое Решение № 770/18.08.2011 г. за откриване на 

процедура за отнемане на притежаваното от ЕТ “Георгиев 58 – Тодор Георгиев” 

разрешение № 00271/15.05.2008 г. за ползване на индивидуално определен ограничен 

ресурс – радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения чрез 

електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово радиоразпръскване на 

телевизионни сигнали на територията на град Поморие. Производството е открито 

поради установено системно неплащане от страна на предприятието на дължимите 

такси, което е основание съгласно чл. 117, ал. 1, т. 3 от ЗЕС за отнемане на 

разрешението. 

Съветът за електронни медии, като разгледа приложените документи и като взе 

предвид, че съгласно разпоредбата на чл. 30, т. 12 от Закона за електронните 

съобщения, разрешения за осъществяване на електронни съобщения чрез налични 

и/или нови електронни съобщителни мрежи за наземно аналогово радиоразпръскване 

се отнемат след решение на СЕМ, намира, че не са налице пречки да даде съгласие за 

отнемане на посоченото по-горе разрешение.  

Предвид изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.18 от Закона за радиото и 

телевизията, във връзка с чл.30, т.12 от Закона за електронните съобщения, СЪВЕТЪТ 

ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

Не възразява Комисията за регулиране на съобщенията, при спазване 

разпоредбите на Закона за електронните съобщения, да отнеме разрешение № 

00271/15.05.2008 г. за ползване на индивидуално определен ограничен ресурс – 

радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения чрез електронна 

съобщителна мрежа за наземно аналогово радиоразпръскване на телевизионни сигнали 

на територията на град Поморие, издадено на ЕТ “Георгиев 58 – Тодор Георгиев”. 

 

За решението да бъде уведомена Комисията за регулиране на съобщенията.  

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


